

Skoven ApS

Gabels Torv 5, 9000 Aalborg

CVR-nr. 28 89 39 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Tage Kragbak
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skoven ApS
Gabels Torv 5
9000 Aalborg

CVR-nr.: 28 89 39 65
Stiftet: 8. juli 2005
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
14. regnskabsår

Direktion

Tage Kragbak

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 109.243 kr. mod -12.915 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 80.726 kr. mod -40.281 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	109.243	-12.915
1 Personaleomkostninger	0	0
Andre finansielle indtægter	0	291
Øvrige finansielle omkostninger	-17.121	-27.657
Resultat før skat	92.122	-40.281
Skat af årets resultat	-11.396	0
Årets resultat	80.726	-40.281
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	80.726	0
Disponeret fra overført resultat	0	-40.281
Disponeret i alt	80.726	-40.281

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.016.781	1.763.506
Materielle anlægsaktiver i alt	2.016.781	1.763.506
Anlægsaktiver i alt	2.016.781	1.763.506
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	33.608	12.202
Tilgodehavender i alt	33.608	12.202
Likvide beholdninger	0	30.471
Omsætningsaktiver i alt	33.608	42.673
Aktiver i alt	2.050.389	1.806.179

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	126.000	126.000
3 Overført resultat	104.288	23.562
Egenkapital i alt	230.288	149.562
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.205.912	1.296.087
Gæld til pengeinstitutter	185.000	185.000
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.390.912	1.481.087
4 Kortfristet del af langfristet gæld	45.121	0
Gæld til pengeinstitutter	205.491	288
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	5.000
Selskabsskat	11.396	0
Anden gæld	159.681	170.242
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	429.189	175.530
Gældsforpligtelser i alt	1.820.101	1.656.617
Passiver i alt	2.050.389	1.806.179
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>		
1. Personaleomkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>				
2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>		
	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>		
3. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2019	23.562	63.843		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>80.726</u>	<u>-40.281</u>		
	<u>104.288</u>	<u>23.562</u>		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	<u>31/12 2019</u>	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	<u>31/12 2019</u>	
Gæld til realkreditinstitutter	1.251.033	45.121	1.205.912	1.021.366
Gæld til pengeinstitutter	<u>185.000</u>	<u>0</u>	<u>185.000</u>	<u>185.000</u>
	<u>1.436.033</u>	<u>45.121</u>	<u>1.390.912</u>	<u>1.206.366</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
<p>Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.502 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 4.034 t.kr. I balancen fremgår beløbene kun med 50%, da posterne fremgår af et I/S regnskab.</p>				